
 

LKF Tarybos posėdis 

 

Lietuvos kartingo federacijos tarybą sudaro 6 (šeši) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius, Ugnius 

Čaplikas, Paulius Paškevičius, Martynas Tankevičius. 

Tarybos posėdyje dalyvauja 5 (penki) nariai: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Tadas Vaitkevičius, Paulius Paškevičius, 

Martynas Tankevičius. 

Posėdžiui sekretoriauja LKF generalinis sekretorius Karolis Razas. 

Posėdis vyksta KKSD patalpose Žemaitės g. 6, Vilnius. Posėdžio pradžia 2018 01 09 17:00 val., posėdžio pabaiga 20:00 val. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MINI ir MIKRO Techninių reikalavimų patikslinimas. 

2. 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė“ taisyklių patikslinimas. 

3. 2018 metų Lietuvos kartingo federacijos varžybų kalendoriaus patvirtinimas. 

4. LKF narių pareiškėjo, vairuotojų licencijų išdavimo ir kt. mokesčių pakeitimas 

5. Preliminarios nuostatos dėl 2018 m. LKF Čempionato taisyklių dalies numatančios komandinių rezultatų skaičiavimą 

patvirtinimas.  

6. Preliminarios nuostatos dėl 2018 m. LKF Taurės taisyklių dalies numatančios reikalavimus lenktynininkams 

patvirtinimas. 

7. Preliminarios nuostatos dėl 2018 m. LKF Čempionato ir LKF Taurės taisyklių Bendrųjų sąlygų numatančių 

reikalavimus šalmams patvirtinimas.  

 

1. Klausimas: 

2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MINI ir MIKRO Techninių reikalavimų patikslinimas. 

 

Situacijos aprašymas: 

Siūlyta patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MINI ir MIKRO Techninių reikalavimus 

įtraukiant MINI ROK klasėje leidimą naudoti MIKRO ROK karbiuratorius. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MIKRO Techninius reikalavimus: 

4. MIKRO MAX  techninius reikalavimus atitinkančiai technikai pavara 14/82. Visiem kitiem – pavara nereglamentuojama. 

Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MINI Techninius reikalavimus: 

2.1. Įvairių gamintojų, kurių darbinis tūris neviršija 85 cm3, be pavarų dėžės, su išcentrine sankaba atitinkantis gamintojo 

brėžinius ir detalizaciją, homologaciją, jei tokia yra ar buvo suteikta, atitinkanti gamintojo „MINI“  klasės reikalavimus. MINI 

ROK techninius reikalavimus atitinkančiai technikai taip pat galima naudoti MIKRO ROK karbiuratorių (Dellorto PHBN 

14MS)  

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

2. Klausimas 

2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė“ taisyklių patikslinimas 

 

Situacijos aprašymas: 

Pasiūlyta patvirtinti numatytas LKF Žiemos taurės etapų datas. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė“ taisykles numatant: 

1. Straipsnis. Varžybų data ir vieta 

 

2017-12-17 I-as etapas Vilnius 

2018-01-14 II-as etapas Elektrėnai 

2018-01-28 III-as etapas Smalininkai 

2018-02-11 IV-as etapas Anykščiai 

2018-02-25 V-as etapas Aukštadvaris 

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

 

3. Klausimas 

2018 metų Lietuvos kartingo federacijos varžybų kalendoriaus patvirtinimas 

 

LIETUVOS  

KARTINGO 

FEDERACIJA  

 

 
 

 

 

 

  

          
 

 

  

   PROTOKOLAS 
 

    2018 01 09 Nr. 2018/01 

   



Situacijos aprašymas: 

Pasiūlyta patvirtinti numatytas LKF Čempionato, ARTkart taurės bei LKF taurės etapų datas bei vietas. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Patvirtinti 2018 metų Lietuvos kartingo federacijos varžybų kalendorių: 

2018-04-14 ARTkart 200 ratų lenktynės    Vilnius. 

2018-04-28 LKF Čempionato ir LKF Taurės I etapas / ARTkart taurės I etapas  Anykščiai. 

2018-05-19 LKF Čempionato ir LKF Taurės II etapas / ARTkart taurės II etapas Smalininkai 

2018-06-16 ARTkart taurės III etapas    Aukštadvaris 

2018-06-30 LKF Čempionato ir LKF Taurės III etapas / ARTkart taurės IV etapas Aukštadvaris 

2018-08-11 LKF Čempionato ir LKF Taurės IV etapas / ARTkart taurės V etapas Vilnius 

2018-09-15 LKF Čempionato ir LKF Taurės V etapas / ARTkart taurės VI etapas Elektrėnai 

2018-09-22 ARTkart 200 ratų lenktynės    Kaunas 

2018-09-23 4 val. ištvermės lenktynės    Kaunas 

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

 

4. Klausimas 

LKF narių pareiškėjo, vairuotojų licencijų išdavimo ir kt. mokesčių pakeitimas 

 

Situacijos aprašymas: 

Buvo pasiūlyta nekeisti LKF narių pareiškėjo, vairuotojų licencijų išdavimo ir kt. mokesčių nustatyto Papildomos pareiškėjo 

licencijos išdavimo mokesčio. 

Įvesti naują mokestį už LKF sutikimo gauti kitos šalies ASF išduodamą vairuotojo licenciją – 125 EUR. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Nekeisti LKF narių pareiškėjo, vairuotojų licencijų išdavimo ir kt. mokesčių nustatyto Papildomos pareiškėjo licencijos 

išdavimo mokesčio. 

Įvesti naują mokestį už LKF sutikimo gauti kitos šalies ASF išduodamą vairuotojo licenciją – 125 EUR. 

 

 Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

5. Klausimas 

Preliminarios nuostatos dėl 2018 m. LKF Čempionato taisyklių dalies numatančios komandinių rezultatų skaičiavimą 

patvirtinimas.  

 

Situacijos aprašymas: 

Buvo pasiūlyta naudoti LKF Čempionato komandinių taškų skaičiavimo sistemą naudotą 2017 m. LKF Čempionate. 

 

Pasiūlymas balsavimui: 

Patvirtinti Preliminarią nuostatą dėl 2018 m. LKF Čempionato taisyklių dalies numatančios komandinių rezultatų skaičiavimą 

numatant, kad komandinių rezultatų skaičiavimo būdas liks toks pat kaip numatytas 2017 m. LKF Čempionato taisyklėse.  

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

6. Klausimas 

Preliminarios nuostatos dėl 2018 m. LKF Taurės taisyklių dalies numatančios reikalavimus lenktynininkams patvirtinimas. 

 

Situacijos aprašymas: 

Buvo pasiūlyta patvirtinti Preliminarią nuostatą dėl 2018 m. LKF Taurės taisyklių dalies numatančios reikalavimus 

lenktynininkams, nustatant, kad LKF Taurės varžybose gali dalyvauti visi lenktynininkai turintys nacionalinę ne žemesnės C 

kategorijos ar tarptautinę licenciją. 

Pasiūlymas balsavimui: 

Patvirtinti Preliminarią nuostatą dėl 2018 m. LKF Taurės taisyklių dalies numatančios reikalavimus lenktynininkams, 

nustatant, kad LKF Taurės varžybose gali dalyvauti visi lenktynininkai turintys nacionalinę ne žemesnės C kategorijos ar 

tarptautinę licenciją. 

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

7. Klausimas 

Naudojamų šalmų homologacija. 

 

Situacijos aprašymas: 

Siūloma leisti LKF Čempionate bei LKF Taurėje naudoti šalmus tik su galiojančia kartingo bei automobilių sporto (uždaro 

tipo šalmai) homologacija. 



 

Pasiūlymas balsavimui: 

Leisti LKF Čempionate bei LKF Taurėje naudoti šalmus tik su galiojančia kartingo bei automobilių sporto (uždaro tipo 

šalmai) homologacija. 

 

Balsavimas: 

Už – 5, Prieš – 0. 

 

Nutarta: 

 

1. Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MIKRO Techninius reikalavimus: 

4. MIKRO MAX  techninius reikalavimus atitinkančiai technikai pavara 14/82. Visiem kitiem - pavara nereglamentuojama. 

Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė" Klasė MINI Techninius reikalavimus: 

2.1. Įvairių gamintojų, kurių darbinis tūris neviršija 85 cm3, be pavarų dėžės, su išcentrine sankaba atitinkantis gamintojo 

brėžinius ir detalizaciją, homologaciją, jei tokia yra ar buvo suteikta, atitinkanti gamintojo „MINI“  klasės reikalavimus. MINI 

ROK techninius reikalavimus atitinkančiai technikai taip pat galima naudoti MIKRO ROK karbiuratorių (Dellorto PHBN 

14MS)  

 

2. Patikslinti 2017-2018 metų Atvirų kartingo varžybų „Žiemos Taurė“ taisykles numatant: 

1. Straipsnis. Varžybų data ir vieta 

 

2017-12-17 I-as etapas Vilnius 

2018-01-14 II-as etapas Elektrėnai. 

2018-01-28 III-as etapas Smalininkai 

2018-02-11 IV-as etapas Anykščiai 

2018-02-25 V-as etapas Aukštadvaris 

 

3. Patvirtinti 2018 metų Lietuvos kartingo federacijos varžybų kalendorių: 

2018-04-14 ARTkart 200 ratų lenktynės    Vilnius. 

2018-04-28 LKF Čempionato ir LKF Taurės I etapas / ARTkart taurės I etapas  Anykščiai. 

2018-05-19 LKF Čempionato ir LKF Taurės II etapas / ARTkart taurės II etapas Smalininkai 

2018-06-16 ARTkart taurės III etapas    Aukštadvaris 

2018-06-30 LKF Čempionato ir LKF Taurės III etapas / ARTkart taurės IV etapas Aukštadvaris 

2018-08-11 LKF Čempionato ir LKF Taurės IV etapas / ARTkart taurės V etapas Vilnius 

2018-09-15 LKF Čempionato ir LKF Taurės V etapas / ARTkart taurės VI etapas Elektrėnai 

2018-09-22 ARTkart 200 ratų lenktynės    Kaunas 

2018-09-23 4 val. ištvermės lenktynės    Kaunas 

 

4. Nekeisti LKF narių pareiškėjo, vairuotojų licencijų išdavimo ir kt. mokesčių nustatyto Papildomos pareiškėjo 

licencijos išdavimo mokesčio. 

Įvesti naują mokestį už LKF sutikimo gauti kitos šalies ASF išduodamą vairuotojo licenciją – 125 EUR. 

 

5. Patvirtinti Preliminarią nuostatą dėl 2018 m. LKF Čempionato taisyklių dalies numatančios komandinių 

rezultatų skaičiavimą numatant, kad komandinių rezultatų skaičiavimo būdas liks toks pat kaip numatytas 2017 m. LKF 

Čempionato taisyklėse.  

 

6. Patvirtinti Preliminarią nuostatą dėl 2018 m. LKF Taurės taisyklių dalies numatančios reikalavimus 

lenktynininkams, nustatant, kad LKF Taurės varžybose gali dalyvauti visi lenktynininkai turintys nacionalinę ne žemesnės C 

kategorijos ar tarptautinę licenciją. 

 

7. Leisti LKF Čempionate bei LKF Taurėje naudoti šalmus tik su galiojančia kartingo bei automobilių sporto 

(uždaro tipo šalmai) homologacija 

 

Posėdžio pirmininkas      Karolis Šikšnelis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius     Karolis Razas 

 

 


